

REPONSES AUX QUESTIONS DES CANDIDATS DU MARCHE PA2026-10

Question n°1 datant du 19/08/2026 : quel le montant max ou estimé pour ce projet de refonte ?

Réponse datant du 19/08/2026 : Le montant ne sera pas communiqué. Merci de votre compréhension.

Question n°2 datant du 19/08/2026 : Le CCTP mentionne une mise en ligne prévisionnelle du site en avril 2027, tandis que le CCAP et l'Acte d'Engagement indiquent que Centrale Lille Institut souhaite disposer du site au 1er juin 2027. Pouvez-vous confirmer la date de livraison réellement attendue pour l'établissement du planning d'exécution ?

Réponse datant du 19/08/2026 : Effectivement c'est une coquille, le CCTP a été corrigé et remis en consultation. Par la présente il vous est confirmé que la date dont Centrale Lille souhaite disposer du Site est le 1^{er} juin 2027.